

با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

دکتر علوی رضوی مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش شد



اقتصاد کیش - دکتر علیرضا علوی رضوی به عنوان مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش طی حکمی از سوی غلامحسین مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، دکتر علیرضا علوی رضوی به عنوان مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد.

دکتر علیرضا علوی که از روزنامه نگاران با سابقه و خوشنام می باشد دارای دکترای مدیریت رسانه و کارشناس ارشد علوم ارتباطات اجتماعی است و پیش از این مدیریت روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش، مدیریت روابط عمومی ویژه اقتصادی انرژی پارس، مدیریت روابط عمومی سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری تهران، عضویت شورای سردبیری و سیاست گذاری تعدادی از خبرگزاری ها و نشریات کشور و مدیریت مرکز همایش ها و نمایشگاه های بین المللی کیش را بر عهده داشته است.

با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

محمد پورسینا مدیر بازرسی و پاسخگویی به شکایات سازمان منطقه آزاد کیش شد



اقتصاد کیش - محمد پورسینا طی حکمی از سوی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان مدیر بازرسی و پاسخگویی به شکایات سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، طی حکمی از سوی غلامحسین مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به محمد پورسینا آمده است: نظر به شایستگی و تجربیات ارزنده جناب عالی، به موجب این حکم به عنوان مدیر بازرسی و پاسخگویی به شکایات منصوب می شود. امید است در سالی که از سوی مقام

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش داد؛

پلمب ۱۰۵ واحد صنفی متخلف در جزیره کیش



اقتصاد کیش - معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش داد؛ پلمب ۱۰۵ واحد صنفی متخلف در جزیره کیش. سرگرد محمد زنگانه گفت: در راستای اجرای مصوبات ششگانه سلامت جزیره کیش و با تسهیل اجرای طرح های نظارت بر اماکن عمومی ۹۳ واحد خانه شبانه و ۱۲ واحد صنفی پلمب شدند. وی افزود: پس از تقویت واحدهای نظارتی با همکاری قوه قضائیه، معاونت گردشگری از مراکز توزیع اقلام بهداشتی، تقریبی، گردشگری و ارائه هدیه خدمات به مردم که ملزم به رعایت اصول بهداشتی هستند به صورت ویژه بازدید به عمل آمد. سرگرد زنگانه افزود: این طرح در چند مرحله انجام شده و از بیش از ۱۹۰۰ واحد صنفی بازدید شد که تعداد ۱۰۵ واحد به علت انجام فعالیت برخلاف ضوابط ابلاغی شورای سلامت، عدم رعایت اصول بهداشتی و نقض مصوبه شورای سلامت اقدام به اجاره واحد کردند که پلمب شدند. سرگرد زنگانه تصریح کرد: شماره ۹۳۳۷۸۶۳۳ برای دریافت تخلفات بوده و همشهریان می توانند علاوه بر ارسال پیامک از طریق فضای مجازی، واحد های صنفی که برخلاف ضوابط ابلاغی شورای سلامت جزیره اقدام می کنند را گزارش کنند.

رئیس اداره گذرنامه کیش خبر داد

ارائه خدمات گذرنامه ای به بیش از ۸۱ هزار نفر در کیش



اقتصاد کیش - رئیس اداره گذرنامه کیش گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون به ۸۱ هزار و ۱۹۷ نفر خدمات گذرنامه ای ارائه شده است. سروان روح نیک پور افزود: اداره مهاجرت و گذرنامه زیرمجموعه پلیس امنیت عمومی همواره همراه و همگام با سایر واحدهای انتظامی در راستای برقراری نظم و امنیت تلاش می کند. سروان نیک پور با اشاره به صدور ۵۸۴ جلد گذرنامه در سال جاری اظهار کرد: اداره مهاجرت و گذرنامه در بخش اتباع خارجه به ۱۹۰۳۱ نفر خدمات ارائه داشته است. وی رسیدگی و کنترل خدمات گذرنامه ای به ۵۶۸۲ نفر تبعه خارجی و ایرانی را از دیگر اقدامات این اداره در سال ۱۳۹۸ عنوان کرد. نیک پور با اشاره به پوشش در خانه بهمان خاطر نشان کرد: بر اساس تدابیر پلیس مهاجرت و گذرنامه ناجا با هدف کاهش حضوری مراجعین و مصوبه شورای سلامت در راستای مقابله با ویروس کرونا پروانه اقامت و دفترچه اشتغال اتباع خارجه تا پایان فروردین ماه ۹۹ تمدید شده و نیازی به مراجعه حضوری برای تمدید نمی باشد. رئیس اداره مهاجرت و گذرنامه پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی ویژه کیش تأکید کرد: افرادی که گذرنامه خود را در اختیار دیگران قرار بدهند مورد پیگرد قضایی قرار می گیرد و هر فرد موظف است با اسناد هویتی خود فعالیت داشته باشد.



ناصر آخوندی معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش مطرح کرد:

بامشارکت سرمایه گذاران بخش خصوصی، صندوق سرمایه گذاری کیش با یکصد میلیارد تومان اعتبار اولیه، محقق خواهد شد

اقتصاد کیش - ناصر آخوندی گفت: با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، نهاد امام جمعه، جامعه بازاریان و اصناف و نمایندگان بخش خصوصی بسته های حمایتی در قالب ۲۰ تن برنج و ۲۰ تن گوشت به منظور حمایت از قشر آسیب پذیر در جزیره کیش میان بیش از هزار و سیصد خانوار توزیع می گردد.

سفيد و فرودين بهره مند شدند. ناصر آخوندی با بیان اینکه سازمان منطقه آزاد کیش، در راستای ستاد اقتصادی مقابله با کرونا تمامی قراردادهای مربوط به سازمان و شرکت های تابع را شامل بخشودگی قراردادها شده است، افزود: تصمیمات گرفته شده در ستاد اقتصادی، استعمال و بخشودگی اجاره ها تا پایان خرداد تمدید شده است. معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش به کاهش اثرات زیان بار اقتصادی ناشی از کرونا توسط کارگروه های مختلف، صنعت، هتلداری، رستوران ها، صنایع، جامعه بازاریان اصناف اشاره داشت و عنوان کرد: با مشارکت بخش خصوصی اطلاعات رصد و برآساسن زیان ها و خسارت های را که تاکنون متحمل شده اند میزان دقیق آسیب برآورد شده و این اطلاعات جامع در حله نهایی در دستور کار این ستاد قرار گرفته است. وی خاطر نشان کرد: با مشارکت سرمایه گذاران بخش خصوصی



به گزارش اقتصاد کیش، ناصر آخوندی معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش در گفتگویی زنده با خبرگزاری صدا و سیما و مرکز کیش از آغاز فعالیت برخی اصناف کم خطر در کیش خبر داد و گفت: فعالیت اصناف کم خطر طی فرایند نامنویسی در سامانه salamat.gov.ir می تواند با دریافت کد نامنویسی نسبت به آغاز فعالیت

سخنگوی شورای سلامت کیش اعلام کرد:

باز گشایی فعالیت اصناف کم خطر به صورت پلکانی در جزیره کیش

اقتصاد کیش - مرجعه و نسبت به نامنویسی خود و پرسنل تحت امر، اقدام کنند. رضایا در ادامه سخنان خود تصریح کرد: پس از نامنویسی، کارفرما مکلف است اطلاعات صنف مورد نظر خود را اعم از کارخانه، کارگاه، فروشگاه و... که قصد بازگشایی صنف مورد نظر خود را دارد در این سامانه ثبت کند. وی افزود: بنا به ریسک خطر کاربری صنف، کاربر یک کد بازگشایی از سامانه دریافت می کند و بعد از تهیه یک نسخه از آن کد برای ارائه به بازرسین در محل کار نزد خود نگهداری می کند. سخنگوی شورای سلامت کیش تأکید کرد: نامنویسی تا بعد از ظهر پنجشنبه ۲۸ فروردین ادامه دارد و مقناضیان می تواند با مراجعه به این سامانه در راستای فرایند خود را دریافت کنند.

در سومین جلسه ستاد اقتصادی مقابله با ویروس کرونا در جزیره کیش مطرح شد؛

بررسی خسارات ناشی از ویروس کرونا به کسب و کارهای جزیره کیش



اقتصاد کیش - سومین جلسه ستاد اقتصادی مقابله با ویروس کرونا، با محوریت رفع مشکلات اصناف و دریافت اطلاعات کامل خسارات ناشی از این بیماری به کسب و کارهای جزیره کیش توسط کارگروه چهارگانه برگزار شد.

سخنگوی شورای سلامت کیش



به گزارش اقتصاد کیش، سومین جلسه ستاد اقتصادی مقابله با ویروس کرونا با حضور ناصر آخوندی معاون توسعه مدیریت سازمان و رئیس ستاد اقتصادی مقابله با کرونا، علی مقدس زاده معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش، مدیران این سازمان و مدیران عامل شرکت های تابعه و روسای کارگروه چهارگانه ستاد اقتصادی مقابله با ویروس کرونا در سالن اجتماعات

مقوله آزاد کیش، در راستای ستاد اقتصادی مقابله با کرونا تمامی قراردادهای مربوط به سازمان و شرکت های تابعه را شامل بخشودگی قراردادها در نظر گرفته است، افزود: تصمیمات گرفته شده در ستاد اقتصادی، استعمال و بخشودگی اجاره ها تا پایان خرداد تمدید شده است.

آخوندی به کاهش اثرات زیان بار اقتصادی ناشی از کرونا توسط کارگروه هایی در بخش های مختلف، صنعت، هتلداری، رستوران ها، صنایع، جامعه بازاریان اصناف اشاره داشت و عنوان کرد: با مشارکت بخش خصوصی اطلاعات رصد و برآساسن زیان ها و خسارت های که تاکنون متحمل شده اند میزان دقیق آن برآورد شده و این اطلاعات جامع در مرحله نهایی در دستور کار این



سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد. ناصر آخوندی رئیس ستاد اقتصادی مقابله با کرونا، با اشاره به مصوبات دومین جلسه این ستاد، برآساسن این موضوعات، ۲۰ تن برنج و ۲۰ تن گوشت به اقشار آسیب پذیر در جزیره کیش اختصاص داده شده است. وی افزود: برای پیشگیری از تجمع های مردمی، بسته های حمایتی برای اقلتار آسیب پذیر در چند منطقه از کیش توزیع خواهد شد. ناصر آخوندی با بیان اینکه سازمان

سعید پورعلی رییس شورای سلامت کیش مطرح کرد:

تقویت راهبرد مهار و کاهش آسیب ها، عامل کنترل منحنی اپیدمی در جزیره کیش



اقتصاد کیش - سعید پورعلی گفت: با تقویت راهبرد مهار و کاهش آسیب ها در راستای مدیریت بحران و مقابله با ویروس کرونا، در شرایط بحرانی منجر به تاب آوری بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش می شود به گزارش اقتصاد کیش، جلسه شورای سلامت کیش با حضور سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، معاونین و مدیران این سازمان، نهادها و ادارت مستقر در جزیره کیش با محوریت ارائه گزارش بهداشت و درمان و ستاد بازگشت کیشوندان و تشریح سیاست های کام دوم ستاد ملی کرونا برگزار شد.

سعید پورعلی رییس شورای سلامت کیش ضمن تشکر و قدردانی از پرسنل بهداشت و درمان، سرایان گمنام امام زمان (عج) در تأمین امنیت کیش و بخش خصوصی که در تمام گام ها کنار شورای سلامت کیش بودند، افزود: نقش راهبرد مهار که تاکنون شناسایی بیمار بود با تمام قوت ادامه خواهد داشت و با فراهم شدن دستگاه تست کرونا این مهم تقویت می شود. پورعلی بر لزوم دستگاه تست کرونا در نهای غربالگری هدفمند اشاره داشت و عنوان کرد: تقویت هماهنگی بین بخش بهداشت و بخش درمان ثمرات و دستاوردهای خوبی به دنبال داشته است.

وی شناسایی بیمار و ایزولاسیون آنان را یکی از دیگر راهبردهای مهم این گام برشمرد و گفت: به انجام تست گسترده ایزولاسیون می توانیم فرصت کنترل اپیدمی را افزایش دهیم. سعید پورعلی خاطر نشان کرد: بهبود نمونه گیری از ابتدا سیاست بخش بهداشت و درمان بود و نتیجه افزایش آمار شناسایی بیمارآن نشان دهنده نمونه گیری دقیق و در نهایت بحث قرنطینه و پیشگیری از شیوع این بیماری در جامعه است.

وی با اشاره به یک دوم این بیماری که از نیم اردیبهشت آغاز می شود اشاره داشت و گفت: با تقویت نظام مراقبت بیمار و بیماریابی می توانیم با موفقیت از یک دوم عبور کنیم. وی تأکید کرد: جلب مشارکت جامعه در رعایت مسائل بیماری و بهداشتی و همکاری در اجرای موثر سیاست های ستاد مقابله با کرونا اعم از فاصله گذاری اجتماعی و ایزولاسیون اجتماعی همچنان ادامه دارد. رییس شورای سلامت کیش بهره گیری از ظرفیت رادیو کیش را جلب مشارکت جامعه در حوزه های فاصله گذاری اجتماعی عنوان کرد و اظهار داشت: می توانیم با کمک به توسعه نظارت های همگانی، گزارش و به ویژه در بحث قاچاق مسافر از طریق ورودی بنادر اطلاع رسانی موثر انجام شود.

سعید پورعلی با اشاره به تأکید غلامحسین مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش بر استمرار گفتمان بین بخشی، افزود: انسجام، وحدت و همدلی که بین بخش ها شکل گرفته است تا زمان سرکوبی بیماری در کیش باید استمرار داشته باشد.



وی بر هدفمند بودن بسته های حمایتی و سلامت در جزیره کیش اشاره داشت و گفت: تأمین عادلانه اقلام بهداشتی و درمانی برای اقلتار آسیب پذیر اعم از بیمارآن قلبی عروقی، دیابتی، ضعف سیستم ایمنی، زنان باردار و افراد ساکن در مناطق کم سواد و به جمعیت راجزو اولویت های این ستاد عنوان کرد.

رئیس پلیس راهور کیش خبر داد؛ جریمه ۱۶۸ خودرو در طرح فاصله گذاری اجتماعی کیش



اقتصاد کیش - رئیس پلیس راهور کیش با اشاره به رعایت فاصله گذاری اجتماعی از اعمال قانون ۱۶۸ دستگاه خودرو در کیش خبر داد. سرگرد بهرام یثربی نسب، افزود: پلیس راهور با مسدودسازی محورهای نوار ساحلی جزیره و برخورد با متخلفان، همگام با سایر نهادهای خدمات رسان بوده است. وی گفت: پس از ابلاغ دستورالعمل رعایت فاصله گذاری اجتماعی با استفاده از سیستم های سخت افزاری و نرم افزاری خودروها و رانندگان متخلفی را که به این قانون پایبند نبودند، اعمال قانون شدند. سرگرد ایمانی نسب با بیان اینکه پلیس راهور تا پایان این طرح با خودروها و رانندگان متخلف برابر قانون برخورد خواهد کرد، گفت: از ابتدای این طرح علاوه بر اعمال قانون ۱۶۸ دستگاه خودرو، ۱۷ دستگاه خودرو توقیف شده اند. رئیس پلیس راهور کیش با تشکر از همکاری مردم در طرح فاصله گذاری اجتماعی تأکید کرد: مصوبات شورای سلامت جزیره و توصیه های بهداشتی و پزشکی در راستای سلامت جامعه بوده و نیاز نیست با هم در همراهی پوشش ملی "در خانه بمانیم"، به وظیفه خود در شکست کرونا به خوبی عمل کنیم.

اقتصاد کیش پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹ گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه